
环境工程（中外合作办学） 2 595

数学与应用数学（中外合作办学） 4 599

应用化学（中外合作办学） 3 597

地理信息科学（中外合作办学） 2 619

数据科学与大数据技术（中外合作办学） 4 614

国际经济与贸易（中外合作办学） 3 609

★艺术类第二批—艺术（不分文理）

动画 4 591

数字媒体艺术 3 605

数字媒体艺术（中外合作办学） 5 578

艺术与科技 2 596

美术学（师范） 2 590

注：以上招生计划等信息仅供参考，具体以教育考试院正式批准和公布的为准

物联网工程（中外合作办学） 6112

电气工程及其自动化（中外合作办学） 6142

人工智能（中外合作办学） 6142

温馨提示：2022年省控线：本科线497分

2022年学校录取线617分，省排名31221左右。
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物理

物理
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物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理

物理
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物理

物理

物理

物理,化学,生物三选一

物理

不提科目要求

物理

不限
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不限

不限

不限

物理,化学,地理三选一

物理,化学二选一

物理

物理

物理

不限

不限

思想政治

选考科目

★普通计划—普通类本科批

大气科学类

应用气象学

气象技术与工程

安全工程

防灾减灾科学与工程

地理科学类

遥感科学与技术

地理空间信息工程

测控技术与仪器

电气工程及其自动化

自动化

机器人工程

数据科学与大数据技术

机械电子工程

人工智能

信息工程

医学信息工程

电子信息类

计算机类

数学与应用数学

信息与计算科学

应用统计学

光电信息科学与工程

金融工程

信息管理与信息系统

经济统计学

国际经济与贸易

工商管理类

汉语国际教育

日语

行政管理

地理科学（师范）

化学（师范）

大气科学（中外合作办学）

软件工程

网络工程

汉语言文学（实验班）

法学（实验班）

思想政治教育（师范）

专业

629

626

622

617

⸺

626

622

620

617

624

624

627

629

622

627

627

⸺

628

632

630

629

627

623

628

624

626

625

621

623

622

621

632

⸺

620

⸺

⸺

⸺

⸺

⸺

2022年
录取最低分

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

招生批次

物理，化学，生物三选一

物理

物理,化学二选一

物理,化学,地理三选一

物理

不限

不提科目要求

不提科目要求

不提科目要求

不提科目要求

不提科目要求

物理

物理

物理

选考科目专业 计划
2022年
录取最低分

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

艺术类第二批

艺术类第二批

艺术类第二批

艺术类第二批

艺术类第二批

普通类

普通类

普通类

招生批次

2023年浙江省分专业分批次计划

20

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

2

3

2

3

3

3

5

3

2

2

2

4

2

2

2

4

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

计划

135

16


